



# PANE COMUNE STRONCONE

**INGREDIENTI  
E ALLERGENI** (evidenziati in  
MAIUSCOLO)

Farina di GRANO tenero di tipo 00 70%, acqua  
28%, lievito naturale 1%, lievito di birra 1%.  
Può contenere tracce di uova, latte e derivati.